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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (CEN/TR 16949:2016) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 226 „Road equipement“, mille 
sekretariaati haldab AFNOR. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab tehnilist aruannet CEN/TR 1317-6:2012. 

CEN/TR 16949:2016 hõlmab toimetuslikke muudatusi dokumendi CEN/TR 1317-6:2012 suhtes, et 
parandada vead, mis võivad tuua kaasa dokumendi ebaõige või ebaturvalise rakendamise.  
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SISSEJUHATUS 

Maanteesildu, jalakäijate sildu ja muid sarnaseid kõrgendatud rajatisi kasutavate jalakäijate 
ohutuskaalutlused nõuavad spetsiaalsete teepiirdesüsteemide, niinimetatud jalakäijapiirdesüsteemide või 
jalakäijarinnatiste paigaldamist. 

Jalakäijarinnatiste eesmärk on takistada inimeste kukkumist sillalt või muud tüüpi kõrgendatud rajatiselt. 

Tehnilises aruandes käsitletakse järgmisi aspekte: 

a) jalakäijate ja teiste maanteekasutajate ohutus (välja arvatud mootorsõidukid); 

b) maanteesildu, jalakäijate sildu ja muid sarnaseid kõrgendatud rajatisi kasutavate jalakäijate 
ohutuskaalutlused; 

c) analüüsi- ja katsemeetodid; 

d) vastupidavus; 

e) märgistamine ja tähistamine. 

See dokum
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1 KÄSITLUSALA 

See tehniline aruanne määratleb geomeetrilised ja tehnilised nõuded jalakäijarinnatiste projekteerimiseks 
ja tootmiseks maanteesildadele, jalakäijate sildadele, tugiseintele ja muudele sarnastele kõrgendatud 
rajatistele. 

Samuti määratleb tehniline aruanne katsemeetodid ning sätted nimetatud toodete märgistamiseks ja 
tähistamiseks. 

See tehniline aruanne ei hõlma 

— sõidukipiirdesüsteeme; 

— jalakäijapiirdesüsteeme elu-, äri- või tööstushoonetes ja nende ümbruses; 

— mittejäiku piirdeid, nagu näiteks trossid, kaablid. 

Seda tehnilist aruannet võib kasutada raudteid, jõgesid ja kanaleid ületavate rajatiste jalakäijarinnatiste 
jaoks. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumendid, mille kohta on selles dokumendis esitatud normiviited, on kas tervenisti 
või osaliselt vajalikud selle rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 1317-1:2010. Road restraint systems — Part 1: Terminology and general criteria for test methods 

EN 1990:2002. Eurocode — Basis of structural design 

EN 10204. Metallic products — Types of inspection documents 

EN 12767. Passive safety of support structures for road equipment — Requirements, classification and test 
methods 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED, TÄHISED JA LÜHENDID 

3.1 Terminid ja määratlused 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse dokumendis EN 1317-1:2010 ning allpool esitatud termineid ja 
määratlusi. 
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